借用証
令和　　　年　　　月　　　日

学生・図書係長　　殿

借用者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
〔　　　　　　　　　学科（専攻）　　　学年〕
下記のとおり確かに借用いたしました。

なお、借用中不当な管理によって破損又は紛失した場合は、学校の指示に従い、弁償はもちろん一切の責任を負います。

記

	品　名
	数　量
	借　用　期　間
	備　考

	　 　月　　　日から

 　　月　　　日まで

	　 　月　　　日から

 　　月　　　日まで

	　 　月　　　日から

 　　月　　　日まで

	　 　月　　　日から

 　　月　　　日まで

	　 　月　　　日から

 　　月　　　日まで

（注）旅行及び登山の目的で上記物品を借用するときは、旅行届又は登山届も併せて提出すること。